МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 имени Героя Советского Союза Василия Громакова

350049, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Котовского, д. 100, тел/факс (861) 255-64-63, e-mail: school5@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 29.08.2020г.

Nº 435-C

- О назначении ответственного за питание в 2020 -2021 учебном году.
- 1. Назначить с 01.09.2020г Танцура Т.Г., заместителя директора по УВР ответственной за организацию горячего питания учащихся школы.
- 2. Танцура Т.Г. осуществлять ежедневный учёт и контроль за организацией питания, родительской платой (по квитанциям безналичного расчёта) на расчётный счёт МУП КШП № 1
- 3. Танцура Т.Г. осуществлять каждую декаду месяца отчёт по питанию в бухгалтерию МБОУ СОШ № 5.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по BF Волкову В.С.

Директор МБОУ СОШ № 5 СОШ № 5

С приказом ознакомлены:

Волкова В.С.

Танцура Т.Г.

С.С. Григорьева